173°–182° *ORATIONES VERBAE. Virgo Celsi fere 6000, domine quolibet die te fere vocat et Ave Maria et JESU vocat, quolibet mitem debet omni pater vocat et hoc verba: O bone Iesu tu credis acie nostris cordibus ingere acielem ...*; (173°) *AD SACRAMENTUM EUCCHARISTIAE. Ave angelicorum corpus dominicum ...* Wilmar, *Antiquus spirituales* 378 Ann. 1. Halmel 70 Ann. 378, 78 Ann. 423; (173°) *VERBA VERBA. Domine deus, pater omnipotens, qui es magnus ...* Auch Eichstätt UB Cod. nr 120, 36°; (174°) *AD CHRISTUM. Amantissime my Iesu laudat misericordiam [nam] celum et terra ...*; (174°) *AD CHRISTUM. O fere delictorum deceleratione anime m[er]ito[m] solarij-*

Itl ...; (175^v) De *maximo orationi*. *Gratia tibi ago domine Iesu Christe pro
degalis meritis et votis ...* Auch Karlsruhe UB L 106, 114^v-116^v; (175^v) *Ad
CANTUUM*. *Domine Iesu Christe qui in humanitate pro nobis peccatis ...*; (175^v)
De *maximo orationi*. *O domine Iesu qui vitam in agonis profero oratio angeli-
cum salutis ...* Auch Klosterbibl. IV 3, 22^v; (176^r) *Aperi domine et
mense ...* Leotaquis, *Livres d'heures* 1, 130; *Heures de Marie Magdalene*.
Chevalier 688, *Wahler* I 700; (177^r) *Ratzenauer*. *O Maria nobilis / insignis
miraculis / decore virtutibus / profectus in virginibus ...* gefolgt von einer
Oratio. *Salvator domenicus qui gloriosam beatam Mariam Magdalenam
...*; (177^v) *Item oratio de virtutibus Christi* 1460. *Domine deus, pater omnipo-
tens, conditor celi et terre ...* Auch München UB 8^o Cod. MS. 312, 103^v-104^v;
(180^r) *Ad CANTUUM*. *Domine Iesu Christe suscipe hanc orationem amore illi
confidentibus ...* Halmst 92 Ann. 546; *Ante dabo angeli / fabulae oratio
oratio ...* gefolgt (180^v) von *Oratio* [D] *per omnes presidentia hominum ge-
nera ...* Wilmst, *Antenas spirituales* 118 Ann. 5 (181^r) *Ad BMV*. *O Maria
femina virgo Maria, purissimum etiam mundum ...*; (181^v) *Ad ARCHAEOLOGI-
CON*. *Archangeli digni Gabriel celi secretorum ...* – Leer 177^v-178^v.

182^v-189^v *SERMOES SINGULI DE SANCTIS*. De s. Antonio. *Qui orat ...* (Jo
12,25). *Oratio copiosa, videlicet dyabolice humanorum ditionum*. *Oratio humo a
dyabolo, a deo et a proximo*. De *salvo dyaboli peccatis* *Libere me ...* Vgl. *Upp-
sala* UB C 346, 25^v-28^v; (184^r) *Philippi et Jacobi*. *Mi non dicit olive ...* (Apoc
11,4). *In hincis unum notatur coram dei et proximi sicut que non est sicut
...*; (184^v) *Philippi et Jacobi*. *Non turbetur ...* (Jo 14,1). *Mi non dicit consolatur
dominus discipulo in oratio quando iam parat voluit ...*; (185^v) *Philippi et Jaco-
bi*. *Philippe qui videt ...* (Jo 14,9). *Placatum et non tenet dei filium ...*